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Nami Olej Z Uszczepu Trójlistkowego 100Ml
 

cena: 24,86 PLN

Opis słownikowy

Producent NAMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NAMI OLEJ Z USZCZEPU TRÓJLISTKOWEGO 100ML NATURALNY OLEJ Z UCZEPU TRÓJLISTKOWEGO, NAJSKUTECZNIEJSZY I
NAJLEPSZY, SPRAWDZONY DO PIELĘGNACJI SKÓRY WRAŻLIWEJ, SKŁONNEJ DO ALERGII WŁAŚCIWOŚCI: -likwiduje zaczerwienienia,
swędzenie i suchość skóry-przywraca skórze jędrność i świeżość-zapobiega podrażnieniom

ZA

Stosowanie

-sucha, ściągnięta skóra-skóra z tendencją do występowania trądziku, podrażnień i zaczerwienień-do pielęgnacji i kojenia skóry po
opalaniu-łojotokowe zapalenie skóry głowy Uczep trójlistkowy od dawna stosowany w medycynie ludowej jako roślina łagodząca
najprzeróżniejsze schorzenia skóry. Wywar z rośliny dodawany był do kąpieli aby złagodzić odparzenia i uczulenia. Surowcem są górne
części pędów, które zawierają flawonoidy, kumaryny, garbniki, olej eteryczny, karotenoidy, polisacharydy , kwasy organiczne, sole
mineralne oraz witaminę C.WSKAZANIA DO STOSOWANIA: Sucha , ściągnięta skóraSkóra z tendencją do występowania trądziku,
podrażnień, zaczerwienień.Do pielęgnacji skóry po opalaniu.Łojotokowe zapalenie skóry głowy.Demakijaż  twarzy i rzęs

Sposób użycia

Do codziennej pielęgnacji twarzy i ciała – nanieść niewielką ilość oleju i delikatnie wmasować.Do pielęgnacji skóry przy swędzeniu i
podrażnieniach - wacikiem nasączonym olejem smarować zmienione chorobowo miejsca 2-3 razy dziennie.Do pielęgnacji skóry głowy-
dwa razy w tygodniu niewielką ilość oleju wetrzeć w skórę głowy oraz wmasować we włosy 20-30 min. przed myciem.Do demakijażu -
na zmoczony w ciepłej wodzie wacik nanieść 2-3 krople oleju i delikatnie oczyścić rzęsy, powieki i twarz

Skład INCI

 Bidens Tripartita Leaf Extract Data ważności na opakowaniuOpakowanie 100ml Produkt przebadany dermatologicznieNie testowano na
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zwierzętachZarejestrowano w UE Ciekawostki  o uczepie

Ojczyzną UCZEPU TRÓJLISTKOWEGO jest strefa klimatu umiarkowanego Europy i Azji. W Polsce nader pospolity, porasta przede
wszystkim gleby wilgotne: bagna i brzegi wód. Czasem można go również spotkać w polu lub w ogrodzie; ale tylko tam, gdzie jest wysoki
poziom wód gruntowych

W środowisku naturalnym, głównie na bagnach, roślina ta tworzy prawdziwe gąszcze. Łodygi uczepu osiągają do 80 cm wysokości. Są
one sztywne, wzniesione rozgałęzione, pokryte liśćmi ułożonymi na gałązkach naprzeciwległe. Kwiaty uczepu są niepozorne, żółte,
rurkowate. Po zapyleniu i przekwitnięciu wydają bardzo charakterystyczne owoce: spłaszczone podłużne niełupki, zakończone ostrymi,
haczykowatymi wyrostkami czy zadziorami. Gdy owoce uczepu dojrzeją, nie sposób przejść przez zarośla owej rośliny, by nie zostać
nimi dokładnie oblepionym. Przylegają nader łatwo i silnie do ubrania albo sierści zwierząt i bardzo trudno się z nich „obrać”. Oczywiście
ta właściwość znacznie ułatwia roślinie rozsiewanie się i zasiedlanie nowych terenów

 

Podmiot odpowiedzialny:
NAMI sp. z o.o.,
ul. Traugutta 24,
05-250 Radzymin
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

